
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  *
E V R O P S K Á  U N IE*  *

*  * E V R O P S K Ý  F O N D  P R O  R E G IO N Á L N Í R O Z V O J
* *  *

Š A N C E  P R O  V Á Š  R O Z V O J

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

DODATEK Č. 2 ke Smlouvě o dílo

č. SDL/OSVZ/15/13
(dále jen „dodatek")

K U JC P 019 56Z 2

Článek. I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Jihočeský kraj

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení:
Číslo účtu: 
Zastoupený:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
708 906 50 
CZ708 906 50 
ČSOB, a.s.
199783072/0300
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem

(dále jen „objednatel")

a

2. BKN, spol. s r.o.

Bytem/ se sídlem:
IČ:
Bank. spojení:
Číslo účtu: 
Zastoupená

(dále jen „zhotovitel")

Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto -  Vysoké Mýto - Město 
15028909
Komerční banka, a.s., Ústí nad Orlicí
406148611/0100
Ing. Pavlem Králem, jednatelem

Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 1. 2013 Smlouvu o dílo č. SDL/OSVZ/15/13 (dále jen 
„Smlouva").

2. Dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) ze dne 31. 1. 2013 byl nahrazen čl. II odst. 3 
Smlouvy a č. III odst. 1, 2 Smlouvy.

3. Dohodou o spolupráci ze dne 18. 11. 2013 (dále jen „Dohoda o spolupráci") byl nahrazen 
čl. II odst. 3 Smlouvy a čl. III odst. 1, 2 Smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy ve znění jejího 
Dodatku č. 1. Změny jsou odůvodněny prodlením realizace projektu NIS IZS (Národní

i



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  *
E V R O P S K Á  U N IE*  *

★ ★ E V R O P S K Ý  F 0 N 0  P R O  R E G IO N Á L N Í R O Z V O J

Š A N C E  P R O  V Á Š  R O Z V O J

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

w
Jihočeský kraj

informační systém integrovaného záchranného systému) a jeho jednotlivých fází vůči 
původně plánovanému harmonogramu.

5. Předmětem tohoto dodatku je zrušení Dohody o spolupráci a změna znění článku II 
a článku III Smlouvy.

Článek, lil.

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. II Smlouvy, ve znění jejího dodatku č. 1, který nově zní:

Celková cena bude uhrazena ve dvou platbách v souladu s harmonogramem plnění 
předmětu smlouvy (článek III. této smlouvy). První platba ve výši 80 % z celkové ceny díla, 
tj. 688 000,- Kč bez DPH (832 480,- Kč včetně 21 %DPH), bude zaplacena nejpozději do 
31. 5. 2013 na základě vystaveného daňového dokladu dle odst. 5 tohoto článku. Druhá 
platba ve výši 20% z celkové ceny, tj. 172 000,- Kč bez DPH (208 120,- Kč včetně 21 
%DPH), bude zaplacena nejpozději do 30. 6. 2015 na základě vystaveného daňového 
dokladu.

2. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. III, odst. 1 Smlouvy, ve znění jejího dodatku č. 1, který 
nově zní:

Činnosti vymezené v článku I, bod 2 této smlouvy budou zahájeny po podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami na základě písemného pokynu objednatele, zaslaného 
emailem na kontaktní osobu zhotovitele. Jednotlivé činnosti budou plněny postupně dle 
potřeby objednatele, nejpozději však do 30. 6. 2015.

3. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. III, odst. 2 Smlouvy, ve znění jejího dodatku č. 1, který 
nově zní:

Předmět plnění bude realizován ve dvou fázích. První fáze -  zpracování technické 
dokumentace, bude ukončena nejpozději do 31. 3. 2013, druhá fáze -  účast při výběrovém 
řízení (veřejná zakázka s názvem „Komplexní plnění dodávek projektu ZZS JčK“) 
a autorský dozor bude ukončen nejpozději do 30. 6. 2015. Platby za jednotlivé fáze 
realizace se řídí článkem II, odst. 3 této Smlouvy.

4. Tímto dodatkem se ruší dohoda o spolupráci.

Článek. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 vyhotovení 

obdrží objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

2



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  *
E V R O P S K Á  U N IE*  Ar

*  * E V R O P S K Ý  F O N D  P R O  R E G IO N Á L N Í R O Z V O J  »

Š A N C E  P R O  V Á Š  R O Z V O J

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kra]

a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1096/2014/RK-48 ze 
dne 16.10.2014.

V Č. Budějovicích dne.......1.9. .*.12:. 2.014

Mgr. Jiří Zimola 

hejtman Jihočeského kraje

dne. .1i-.11;

: tsjs t : spol. s r.o. 
Vladislavova 29/1.

566 01 VYSOKÉ IWYTO 
Fax: 465 424171

465 42/170- ‘165 -<24472

Ing. Pavel Král 

jednatel společnosti

-33-

3


